
 
 

POSTANOWIENIE NR 112/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Żabia Wola do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Żabia Wola, ustalony 
uchwałą Nr 12/XXXIII/2018 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Żabia Wola na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 5105). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Żabia Wola, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Żabia Wola, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żabia Wola. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6043



Załącznik do postanowienia Nr 112/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Żabia Wola na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Jastrzębnik, Żelechów ulice: Babiego Lata, Błękitna, Bocianów, 
Chełmońskiego, Długa, Jastrzębska, Jesienna, Lucerny, Majowa, 
Mazowieckie Pola, Puszczy, Sielska , Skrajna, Spełnionych Marzeń, 
Tarczyńska, Topolowa, Turkusowa, Widokowa, Zdrojowa, Zielna, Żurawi 

1 

2 

Żelechów ulice: Akacjowa, Aleja Lip, Aniówka, Biała, Białych Dworków, 
Biesiadna, Bliźniacza, Boczna, Brzozowa, Chmielnik, Cicha, Deszczowa, 
Dębowa, Do Utraty, Gładka, Gościnna, Górska, Jagodowa, Jakuba, 
Janówek, Juliusza Kossaka, Karolkowa, Konwaliowa, Koralowa, 
Kościelna, Malinowa, Jana Matejki, Krakowiańska, Kręta, Krokusowa, 
Krótka, Krzewinki, Kwiatowa, Lasek Sosnowy, Letnia, Limby, Limonki, 
Łamana, Łączona, Łąkowa, Mgiełkowa, Miodowa, Modrzewiowa, Na 
Górce, Nad Lasem, Nowa, Ogrodowa, Oliwkowa, Osiedlowa, Parkowa, 
Pastelowa, Piaskowa, Pieńkowa, Platanowa, Podole, Polanki, Polna, 
Porannej Rosy, Prosta, Prywatna, Przeskok, Ptasi Raj, Reginy, Rodzinna, 
Sarnia, Sasanek, Słoneczna, Sosnowa, Strumykowa, Szczęśliwa, Wiktora, 
Wiosenna, Wiśniowa, Własna, Wrzosowa, Wspólna, Wypoczynkowa, 
Zaciszna, Zgodna, Zielona, Zimowa, Żużlowa 

1 

3 Ojrzanów-Towarzystwo, Ojrzanów, Lisówek 1 
4 Zaręby, Pieńki Zarębskie, Kaleń-Towarzystwo, Kaleń 1 
5 Stara Bukówka, Nowa Bukówka, Rumianka, Grzmiąca, Ciepłe, Ciepłe A 1 
6 Skuły, Bartoszówka, Bolesławek 1 
7 Piotrkowice, Redlanka, Petrykozy, Lasek, Grzegorzewice 1 

8 Bieniewiec, Oddział, Grzymek, Słubica A, Słubica B, Słubica Dobra, 
Słubica-Wieś, Pieńki Słubickie 1 

9 

Osowiec ulice: Akacjowa, Aroniowa, Bajkowa, Baziowa, Białodrzewu, 
Bluszczowa, Bukszpanowa, Czeremchy, Gałązki, Jarzębinowa, Jasna, 
Kalinowa, Kwiatowa, Leśnej Ciszy, Leśny Zakątek, Leśnych Skrzatów, 
Lisia, Lotnicza, Magiczna, Myśliwiecka, Nad Stawem, Olszowa, 
Rodzinna, Rybna, Rzeczna, Sarenki, Sąsiedzka, Słoneczna, Smugowa, 
Sosnowa, Szkolna, Wierzbowa, Wilcza, Zająca, Nastrojowa, Pachnących 
Jabłoni 

1 

10 

Osowiec ulice: Bukowa, Cienista, Cisowa, Cyprysowa, Dębowa, Dworska, 
Falista, Grabowa, Graniczna, Gruntowa, Herbowa, Iglasta, Jodłowa, 
Kamienna, Kątowa, Konarowa, Kontuszowa, Kresowa, Kręta, Książęca, 
Leśna, Lipowa, Liściasta, Łanowa, Mazowiecka, Mirabelki, Modra, 
Modrzewiowa, Morwowa, Murawy, Niska, Nutki, Parceli, Parkowa, 
Piaskowa, Pod Gruszą, Podleśna, Polna, Polowa, Promyk Słońca, 
Przewiewna, Przy Lesie, Puchaczy, Rycerska, Rysia, Sarmacka, Słoneczna 
Polana, Spokojna, Stawowa, Strumykowa, Szlachecka, Trawiasta, 
Truskawkowa, Uroczysko, Wesoła, Wspólna, Zapolska, Zaścianek, Zawiła, 
Ziemiańska, Złota, Przyjaciół, Kryształowa, Leśny Zaułek, Wiolinowa, 
Cytrynowa, Hortensji 

1 

11 Wycinki Osowskie, Zalesie, Musuły 1 
12 Józefina, Huta Żabiowolska 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6043



 

13 
Żabia Wola ulice: Chełmońskiego, Krańcowa, Krótka, Leśna, Łąkowa, 
Mała, Ogrodowa, Osiedlowa, Parkowa, Przejazdowa, Przy Trasie, Sadowa, 
Spółdzielcza, Ślaskiego, Środkowa, Warszawska, Zielonej Żabki 

1 

14 

Żabia Wola ulice: Brzozowa, Chabrowa, Cicha, Cynamonowa, Czarnego 
Bociana, Diamentów, Dziewanny, Gajowego, Główna, Goździkowa, 
Jesionowa, Klonowa, Koniecpolska, Kwiatowa, Na Księżycu, Okrężna, 
Piłkarska, Polna, Rajdowa, Rąbieńska, Rolnicza, Rumiankowa, Słoneczna, 
Sportowa, Staropolska, Szafirowa, Szmaragdowa, Szybowcowa, Wiejska, 
Wiśniowa, Zamknięta, Ziołowa 

1 

15 Siestrzeń, Władysławów, Przeszkoda 1 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6043


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-15T07:40:37+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




